
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화공보과 6,672,195 8,119,565 △1,447,370

국          1,637,470

광            600,000

시          2,870,073

구          1,564,652

문화예술 진흥 1,619,290 1,029,362 589,928

광            600,000

시             85,000

구            934,290

지역문화예술 활성화 1,607,910 1,026,007 581,903

광            600,000

시             85,000

구            922,910

금정구 축제추진위원회 운영 3,395 0 3,395

201 일반운영비 3,395 0 3,395

01 사무관리비 3,395 0 3,395

  ○금정구 축제위원회 회의 참석수당
                2,240

  ○금정구 축제 추진 급량비                 1,155

      70,000원*8명*4회

  7,000원*11명*15일

금정산성 막걸리 축제 지원 250,000 75,000 175,000

광            100,000

구            150,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

광              8,800

구             13,200

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ○금정산성 막걸리 축제 컨설팅                22,000

광              8,800

구             13,200

307 민간이전 228,000 75,000 153,000

광             91,200

구            136,800

02 민간경상보조 228,000 75,000 153,000

  ○금정산성 막걸리 축제               228,000

광             91,200

구            136,800

정월대보름 맞이 행사 개최 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  ○정월대보름맞이 행사                 5,000

금정백일장 개최 3,000 2,500 500

307 민간이전 3,000 2,500 500

04 민간행사보조 3,000 2,500 500

  ○제17회 금정백일장                 3,000



부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

금정사생대회 개최 3,000 2,500 500

307 민간이전 3,000 2,500 500

04 민간행사보조 3,000 2,500 500

  ○제11회 금정사생대회                 3,000

소규모 단위행사 개최 6,500 9,900 △3,400

201 일반운영비 6,500 9,900 △3,400

03 행사운영비 6,500 9,900 △3,400

  ○상설전시장 운영(예술작품 임차, 전시장관리
    등)                 2,000

  ○소규모 단위 문화행사 용품 구입                 1,500

  ○행사 현수막 제작                 2,000

  ○문화예술행사 홍보인쇄물 제작                 1,000

    

지방문화원 사업활동 지원(보조) 35,000 35,000 0

시             35,000

307 민간이전 35,000 35,000 0

시             35,000

02 민간경상보조 35,000 35,000 0

  ○지방문화원 사업활동지원                35,000

시             35,000

지방문화원 사업활동 지원(자체) 50,000 39,087 10,913

307 민간이전 50,000 39,087 10,913

02 민간경상보조 50,000 39,087 10,913

  ○지방문화원 사업활동지원                50,000

금정구 여성합창단 운영지원 13,520 16,520 △3,000

307 민간이전 13,520 13,520 0

02 민간경상보조 13,520 13,520 0

  ○금정구 여성합창단 운영지원                13,520

    －지휘자수당                 7,200

    －반주자수당                 3,840

    －트레이너                 1,280

    －기타운영비                 1,200

  150,000원*48회

  80,000원*48회

  80,000원*2명*8회

  100,000원*12월

문화예술 활동 지원 37,000 23,000 14,000

307 민간이전 32,000 23,000 9,000

02 민간경상보조 32,000 23,000 9,000

  ○금정구 문화예술인 협의회 지원
               24,000

  ○금정문예 16집 발간지원                 8,000

      3,000,000원*8개협회

  8,000,000원*1식

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○문화예술 전시 작품 구입                 5,000



부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대학로 문화의 거리 조성.지원 32,800 30,000 2,800

201 일반운영비 2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  ○청년문화활성화지원협의회 회의참석수당
                2,800      70,000원*10명*4회

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○부산대학앞 젊음의 거리 문화조성지원                10,000

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ○거리문화축제 부산인디페스타                20,000

예술공연지원센터 운영 75,640 0 75,640

101 인건비 29,225 0 29,225

04 기간제근로자등보수 29,225 0 29,225

  ○예술공연지원센터 총괄매니저 인건비                29,225

    －기본급(주, 연차, 휴무 포함)
               15,948

    －시간외수당
                4,785

    －휴일근무수당                 4,466

    －보험료(국민,고용,산재,건강)
                2,375

    －노인장기요양보험료                 1,651

        53,160원*1명*300일

        53,160원/8시간*150%*1명*40시간*12월

  53,160원*150%*1명*56일

        25,197,840원*9.425%

  25,197,840원*6.55%

201 일반운영비 27,115 0 27,115

01 사무관리비 7,352 0 7,352

  ○일반수용비                   852

    －복사용지                   252

    －토너                   600

  ○문화예술간행물 구입                   900

  ○사무용품, 청소용품 구입비                   400

  ○정수기 임차료                   600

  ○소규모 수선비                   600

  ○센터 홍보물 인쇄비                 1,000

  ○프로그램 운영 강사수당                 1,000

  ○센터 안내 간판                 2,000

  21,000원*12박스

  100,000원*6개

  15,000원*5종*12월

  100,000원*4회

  50,000원*1대*12월

  100,000원*6회

  2,000,000원*1개소

02 공공운영비 9,763 0 9,763

  ○우편요금                   330

    －일반                   120

    －등기                   210

  ○시설물유지 관리비                 2,160

  ○전기요금                 3,000

  ○상하수도요금                   360

  250원*40건*12월

  1,750원*10건*12월

  250,000원*12월

  30,000원*12월



부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전화요금                   840

  ○소방안전,전기안전검사                   588

  ○승강기안전비                   648

  ○정화조 관리비                    94

  ○방역비                    30

  ○시설유지비                   143

  ○인터넷회선료                   720

  ○화재보험료                   500

  ○손해(영업)배상 책임보험료                   100

  ○환경개선부담금                   150

  ○교통유발부담금                   100

  70,000원*12월

  49,000원*12월

  54,000원*12월

  7,800원*12월

  2,500원*12월

  11,900원*12월

  60,000원*12월

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○지원센터 활성화 프로그램 운영비                10,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○예술공연지원센터 업무추진                 1,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○센터 운영 행사(세미나 등)  출연자 보상                 2,000

12 기타보상금 3,000 0 3,000

  ○센터 프로그램 공모                 3,000

405 자산취득비 13,300 0 13,300

01 자산및물품취득비 13,300 0 13,300

  ○복합기(프린터)                 1,000

  ○비디오 프로젝트(6000ANSI)                 4,600

  ○이동식 스크린                   400

  ○음향장비                 7,000

  ○진공청소기                   300

  1,000,000원*1대

  4,600,000원*1식

  400,000원*1식

  7,000,000원*1식

  300,000원*1대

서동예술 창작 공간 운영 92,055 0 92,055

시             50,000

구             42,055

101 인건비 29,225 0 29,225

04 기간제근로자등보수 29,225 0 29,225

  ○서동예술창작공간 관리원 인건비                29,225

    －기본급(주,연차, 휴무 포함)
               15,948

    －시간외근무수당
                4,785

    －휴일근무수당                 4,466

    －보험료(국민, 고용, 산재, 건강)
                2,375

    －노인장기요양보험료                 1,651

        53,160원*1명*300일

        53,160원/8시간*150%*1명*40시간*12월

  53,160원*150%*1명*56일

        25,197,840원*9.425%

  25,197,840원*6.55%



부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 44,830 0 44,830

시             32,000

구             12,830

01 사무관리비 14,200 0 14,200

  ○일반수용비                 1,000

  ○소규모 수선비                 1,200

  ○서동예술창작공간 운영(소모품, 정수기렌탈
    등)                 3,000

  100,000원*12월

    

시              3,000

  ○홍보물                 4,000  2,000,000원*2종

시              4,000

  ○프로그램 운영 강사수당                 5,000

시              5,000

02 공공운영비 10,630 0 10,630

  ○전기요금                 4,800

  ○상하수도요금                 1,200

  ○전화요금                   840

  ○손해(영업)배상 책임보험료                   100

  ○인터넷회선료                   720

  ○우편요금                   330

    －일반                   120

    －등기                   210

  ○서동 예술창작공간 보안시스템 설치
                  880

  ○서동예술창작공간 보안시스템 용역비
                1,760

  400,000원*12월

  100,000원*12월

  70,000원*12월

  60,000원*12월

  250원*40건*12월

  1,750원*10건*12월

      880,000원*1식

      176,000원*10월

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ○서동예술창작공간 행사운영                20,000

시             20,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

시              2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○서동예술창작공간 업무추진                 2,000

시              2,000

301 일반보상금 16,000 0 16,000

시             16,000

10 행사실비보상금 6,000 0 6,000

  ○서동예술창작공간 행사(세미나 등) 출연자 보
    상                 6,000    

시              6,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○서동예술창작공간 프로그램 공모                10,000

시             10,000

부산대학로 스마트거리 조성 1,000,000 0 1,000,000



부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            500,000

구            500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

광            500,000

구            500,000

01 시설비 992,800 0 992,800

  ○부산대학로 스마트거리 조성               992,800

광            496,400

구            496,400

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○부산대학로 스마트거리 조성                 7,200

광              3,600

구              3,600

문예진흥 활성화 1,000 1,000 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○문화예술 활성화 추진                 1,000

문화산업 관리 11,380 3,355 8,025

비디오물 ·음악·게임산업 관리 11,380 3,355 8,025

201 일반운영비 11,080 1,855 9,225

01 사무관리비 11,080 1,855 9,225

  ○비디오감상실,노래연습장,게임관련업자 교육
    자료 제작                 1,500

  ○영화 및 비디오물의 진흥에 관한 법률 관련
    제서식 인쇄                   120

  ○음악산업진흥에 관한 법률 관련 제서식 인쇄
                  180

  ○게임산업진흥에 관한 법률 관련 제서식 인쇄
                  210

  ○교육 홍보 현수막 제작                    70

  ○압수물(불법게임기) 운송비                 9,000

    

      6,000원*4종*5권

      6,000원*6종*5권

      6,000원*7종*5권

  90,000원*100대

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ○카메라 구입                   300  300,000원*1대

전통문화 보존 및 전승 4,805,832 6,855,255 △2,049,423

국          1,637,470

시          2,785,073

구            383,289

문화재관리 662,055 482,100 179,955

국            142,942

시            490,033

구             29,080

문화재 관리 운영 6,480 6,480 0



부서: 문화공보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 4,800 4,800 0

  ○문화재유지관리(금정산성 군기 등)관련 용품
    구입                 4,800      4,800,000원*1식

301 일반보상금 1,680 1,680 0

12 기타보상금 1,680 1,680 0

  ○사전영향평가위원현장조사 활동보상
                1,680      70,000원*3명*8회

문화재특별관리사업 29,042 28,020 1,022

국             17,482

시             11,560

101 인건비 27,042 22,020 5,022

국             16,225

시             10,817

04 기간제근로자등보수 27,042 22,020 5,022

  ○문화재특별관리사업 인부임                27,042

국             16,225

시             10,817

201 일반운영비 2,000 6,000 △4,000

국              1,257

시                743

01 사무관리비 2,000 6,000 △4,000

  ○문화재특별관리사업 운영비                 2,000

국              1,257

시                743

중요목조문화재 안전경비인력배치사업 172,933 116,000 56,933

국            103,760

시             69,173

101 인건비 172,933 116,000 56,933

국            103,760

시             69,173

04 기간제근로자등보수 172,933 116,000 56,933

  ○중요목조문화재 안전경비인력 인부임               172,933

국            103,760

시             69,173

문화재유지관리 업무추진 600 600 0

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

  ○문화재유지 관리를 위한 업무추진비                   600

문화재보호관리지원 300,000 300,000 0

시            300,000

301 일반보상금 300,000 300,000 0

시            300,000



부서: 문화공보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 300,000 300,000 0

  ○범어사 문화재보호관리지원               300,000

시            300,000

중요목조문화재 방화관리자 선임 8,400 20,000 △11,600

국              5,880

시              2,520

307 민간이전 8,400 20,000 △11,600

국              5,880

시              2,520

02 민간경상보조 8,400 20,000 △11,600

  ○중요목조문화재 방화관리자 선임                 8,400

국              5,880

시              2,520

범어사 방재시설유지관리 22,600 11,000 11,600

국             15,820

시              6,780

307 민간이전 22,600 11,000 11,600

국             15,820

시              6,780

02 민간경상보조 22,600 11,000 11,600

  ○범어사 방재시설유지관리                22,600

국             15,820

시              6,780

범어사 안내간판 정비 100,000 0 100,000

시            100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

시            100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○범어사 안내간판 정비               100,000

시            100,000

금정이야기(4권) 발간 22,000 0 22,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

  ○금정이야기(4권) 발간                22,000

문화재전승 및 보존 4,079,695 6,358,995 △2,279,300

국          1,460,000

시          2,285,175

구            334,520

문화재보수정비(금정산성 보수공사) 2,000,000 2,429,000 △429,000

국          1,400,000

시            600,000

401 시설비및부대비 2,000,000 2,429,000 △429,000

국          1,400,000

시            600,000



부서: 문화공보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재전승 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,962,200 2,420,258 △458,058

  ○금정산성 보수             1,962,200

국          1,373,540

시            588,660

02 감리비 30,600 0 30,600

  ○금정산성 보수                30,600

국             21,420

시              9,180

03 시설부대비 7,200 8,742 △1,542

  ○금정산성 보수                 7,200

국              5,040

시              2,160

노포동고분군 정비사업 235,295 235,295 0

시            200,000

구             35,295

401 시설비및부대비 235,295 235,295 0

시            200,000

구             35,295

01 시설비 235,295 235,295 0

  ○노포동고분군 정비사업               235,295

시            200,000

구             35,295

무형문화재 전승 31,350 29,650 1,700

시             15,675

구             15,675

307 민간이전 31,350 29,650 1,700

시             15,675

구             15,675

02 민간경상보조 31,350 29,650 1,700

  ○무형문화재 전승보조금 지원                31,350

시             15,675

구             15,675

향토문화재 보존 관리 3,050 5,050 △2,000

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01 사무관리비 1,050 1,050 0

  ○문화재위원회 참석수당                   630

  ○문화재현장조사 참석수당                   420

  70,000원*9명*1회

  70,000원*3명*2회

401 시설비및부대비 2,000 4,000 △2,000

01 시설비 2,000 4,000 △2,000

  ○문화재안내판 설치 및 정비                 2,000

현상변경허용기준(안)용역 20,000 0 20,000

시             20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

시             20,000



부서: 문화공보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재전승 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○현상변경 허용기준 작성                20,000

시             20,000

범어사 비로전 목조비로자나삼존불좌상 보수보존 560,000 0 560,000

시            476,000

구             84,000

402 민간자본이전 560,000 0 560,000

시            476,000

구             84,000

01 민간자본보조 560,000 0 560,000

  ○범어사 비로전 목조비로자나삼존불좌상 보수
    보존               560,000    

시            476,000

구             84,000

범어사 원효암 보수정비 1,050,000 0 1,050,000

시            892,500

구            157,500

402 민간자본이전 1,050,000 0 1,050,000

시            892,500

구            157,500

01 민간자본보조 1,050,000 0 1,050,000

  ○범어사 원효암 보수정비             1,050,000

시            892,500

구            157,500

범어사 칠성도 보수보존 60,000 0 60,000

시             51,000

구              9,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

시             51,000

구              9,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ○범어사 칠성도 보수보존                60,000

시             51,000

구              9,000

전통사찰(미륵사) 보수정비 120,000 0 120,000

국             60,000

시             30,000

구             30,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

국             60,000

시             30,000

구             30,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000

  ○전통사찰(미륵사) 보수정비               120,000

국             60,000

시             30,000



부서: 문화공보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재전승 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구             30,000

관광기본 확충 및 관리 64,082 14,160 49,922

국             34,528

시              9,865

구             19,689

관광 홍보 9,000 13,660 △4,660

201 일반운영비 8,500 12,600 △4,100

01 사무관리비 7,000 11,600 △4,600

  ○관광홍보물                 7,000

    －금정구여행 사진엽서                 6,000

    －리플릿 등                 1,000

  3,000원*2,000부

  300원*3,333부

02 공공운영비 1,500 1,000 500

  ○관광안내판 관리(철거, 보수 등)
                1,500      500,000원*3개

301 일반보상금 500 900 △400

10 행사실비보상금 500 900 △400

  ○자원봉사참여자보상(관광안내)
                  500      10,000원*5명*10일

연꽃소류지 관리 5,756 500 5,256

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○간이화장실 임차                   500  250,000원*2개

305 배상금등 256 0 256

01 배상금등 256 0 256

  ○부당이득금 지급                   256  25,576원*10월

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○전망대, 가교관리(보수 등)                 5,000

여행바우처 사업 49,326 0 49,326

국             34,528

시              9,865

구              4,933

301 일반보상금 49,326 0 49,326

국             34,528

시              9,865

구              4,933

01 사회보장적수혜금 49,326 0 49,326

  ○여행바우처 사업비                49,326

국             34,528

시              9,865

구              4,933

구정홍보 역량강화 187,309 175,439 11,870



부서: 문화공보과
정책: 구정홍보 역량강화
단위: 구정홍보 극대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구정홍보 극대화 187,309 175,439 11,870

금정소식지 발간 114,480 113,540 940

201 일반운영비 114,480 113,540 940

01 사무관리비 112,080 111,140 940

  ○금정소식지 제작                86,220

    －인쇄비                81,600

    －사진                   720

    －삽화                 1,200

    －만화                   480

    －만평                   600

    －원고료                 1,620

      ·청탁원고                   900

      ·독자투고                   720

  ○금정소식지 배부대 등 구입                 1,300

  ○금정소식지 점자소식지 발간
                4,320

  ○금정소식지 광고 도안                   800

  ○금정소식지 편집위원 수당
               18,000

  ○금정소식지 시민기자 수당
                1,440

  170원*40,000부*12월

  30,000원*2컷*12회

  20,000원*5컷*12회

  10,000원*4컷*12회

  50,000원*1컷*12회

  50,000원*2편*9회

  30,000원*2편*12회

  130,000원*10개

      12,000원*30부*12월

  100,000원*8회

      100,000원*15일*12월

      30,000원*4명*12월

02 공공운영비 2,400 2,400 0

  ○금정소식지 우편 발송료                 2,400  200원*1,000명*12월

구정홍보강화 55,469 57,699 △2,230

201 일반운영비 54,269 57,699 △3,430

01 사무관리비 53,069 56,499 △3,430

  ○신문구독료                11,016

    －중앙지(11종)                 7,560

    －지방지(2종)                 3,456

  ○구정홍보사진인화비                 7,188

    －사진인화                 6,588

      ·3*5                   288

      ·5*7                 3,000

      ·8*10                 2,400

      ·11*14                   900

    －포토전용 인화지구입                   600

  ○언론연감 구입                   400

  ○금정 화보 제작                22,000

  ○촬영기자재수리비                 1,000

  ○구정활동사진 앨범구입                   350

  ○구청게시판 사진액자첩 교체                   216

  15,000원*42부*12월

  12,000원*24부*12월

  120원*200장*12월

  500원*500장*12월

  2,000원*100장*12월

  5,000원*15장*12월

  1,000원*50장*12월

  200,000원*2권

  22,000,000원*1식

  35,000원*10권

  18,000원*12개



부서: 문화공보과
정책: 구정홍보 역량강화
단위: 구정홍보 극대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○비디오테이프 및 CD구입                   500

  ○구정홍보 비디오 편집비                   400

  ○주요행사비디오촬영                 1,200

  ○포토갤러리 유지비                 1,779

    －시스템장비유지비                   579

    －사진관리프로그램                 1,200

  ○구정홍보 사진 전시회                 2,000

  ○구민홀 현수막 제작                 3,300

  ○포토샾 프로그램 구입                 1,000

  ○브리핑실 운영관리비                   720

  10,000원*50개

  100,000원*4회

  400,000원*3회

  7,234,000원*8%

  15,000,000원*8%

  40,000원*50점

  550,000원*6회

  60,000원*12월

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ○기자실 전화사용료                 1,200  100,000원*12월

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ○사진촬영여비                 1,200  20,000원*5일*12월

구정홍보활동 시책추진 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

03 시책추진업무추진비 4,200 4,200 0

  ○구정홍보 업무추진                 3,600

  ○구보편집 및 광고유치 업무추진                   600

SNS 운영 13,160 0 13,160

201 일반운영비 11,860 0 11,860

01 사무관리비 10,900 0 10,900

  ○트위터, 블로그 온라인 마케팅
                3,600

  ○블로그 운영 원고료                 4,800

  ○SNS 서포터즈 운영                 2,500

      300,000원*12회

  50,000원*2회*4명*12월

  50,000원*5명*10월

02 공공운영비 960 0 960

  ○SNS 운영 스마트폰 요금                   960  80,000원*12월

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

  ○카메라 구입                 1,300  1,300,000원*1대

행정운영경비(문화공보과) 59,764 59,509 255

기본경비 59,764 59,509 255

기본경비 59,764 59,509 255

201 일반운영비 13,414 13,309 105

01 사무관리비 13,414 13,309 105

  ○프린터 토너                 2,160

  ○칼라프린터 토너                 2,320

  135,000원*4개*4대



부서: 문화공보과
정책: 행정운영경비(문화공보과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －흑색토너                   328

    －칼라토너                 1,992

  ○팩스토너                   176

  ○복사용지구입                 1,918

    －A4                 1,470

    －B4                   264

    －A3                   184

  ○부서운영기본수용비                 1,800

  ○시간외근무자급량비                 5,040

  164,000원*2개*1대

  249,000원*4색*2개*1대

  88,000원*2개*1대

  21,000원*70박스

  33,000원*8박스

  23,000원*8박스

  10,000원*15명*12월

  7,000원*4식*15명*12월

202 여비 43,200 43,200 0

01 국내여비 43,200 43,200 0

  ○관내여비                43,200  240,000원*15명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

405 자산취득비 150 0 150

01 자산및물품취득비 150 0 150

  ○청소기 구입                   150  150,000원*1대


